
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД ШАГОНАР 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН 

ЧАГЫРГ АЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Шагонар 

Шагонар хоорайнын чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от -/6 февраля 2022 г. № &3

О мерах по реализации мероприятий по проведению 
капитального ремонта многоквартирных домов 

в городском поселении город Шагонар муниципального района «Улуг- 
Хемский кожуун Республики Тыва» на 2022 год

исполнение пЛЛ. ПР-43-ВХ от 30 декабря 2021 года, а также в целях 
ции Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде 
“вия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», решения 
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 

жом поселении город Шагонар Улуг-Хемского района Республики Тыва, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
ключить в краткосрочный план 2022 года Некоммерческого Фонда 
ыьного ремонта многоквартирный дом, находящийся по адресу: 
блики Тыва, Улуг-Хемский район, г. Шагонар, ул. Дружба дом 57, для 
дения капитального ремонта системы теплоснабжения с учетом установки 
дных дверей и радиаторов отопления в подъездах дома, 
вести капитальный ремонт подъездных козырьков в многоквартирных 
по следующим адресам: Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г. 

ар ул. Дружбы, дом 28, ул. Дружбы, дом 32, ул. Енисейская, дом 3, ул. 
тская, дом 5.

-щиалисту по информатизации и связи администрации г. Шагонар Хургул- 
А.А. обеспечить опубликование в средствах массовой информации 
лцего постановления.

оль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель 
администрации города Л.Г. Домур-оол


